

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000189** Data: 05/12/2022 Modalidade: 010 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000019
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS, PEÇAS DE INFORMÁTICA

Fornecedor: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00058	MULTIFUNCIONAL WIFI - Imprime, Cópia, Digitaliza e escanear - Conexão Wireless e Wi-Fi Direct	10.0000	1.250.0000	12.500.0000	26/12/2022

Total do Fornecedor FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA **12.500.0000**

Fornecedor: HM INFORMATICA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00039	Hub - hub dentro dos padrões ieee802.3 e ieee802.3u;8 portas rj-45	10.0000	93.5000	935.0000	26/12/2022
00056	Mouse sem fio, Hp, Dell, Multilaser, Similar ou de melhor qualidade	35.0000	19.5000	682.5000	26/12/2022
00057	Mouse USB com scroll preto 3 botões.	50.0000	6.5000	325.0000	26/12/2022
00059	Nobreak tipo I: com pelo menos de 600va - 300watts de potência de saída	10.0000	349.0000	3.490.0000	26/12/2022
00060	Nobreak tipo II: com pelo menos 1.400 va - 900 watts de potência de saída	5.0000	900.0000	4.500.0000	26/12/2022
00072	Projeter Multimídia Datashow I	4.0000	2.230.0000	8.920.0000	26/12/2022
00081	Teclado para computador USB padrão abnt2 (brasil), preto. Hp, Dell, Multilaser, Similar ou de melhor qualidade	50.0000	25.9000	1.295.0000	26/12/2022
00083	Tela de Projeção com tripé: 100pol retrátil.	6.0000	687.0000	4.122.0000	26/12/2022
00088	WEBCAM USB •SENSOR DE ALTA DEFINIÇÃO, FILMA EM QUALIDADE HD E EM FORMATO WIDESCREEN	10.0000	150.0000	1.500.0000	26/12/2022
00089	Fragmentadora 10 folhas com cesto de 20L- 127V Automática Supercorte-Partículas	5.0000	850.0000	4.250.0000	26/12/2022

Total do Fornecedor HM INFORMATICA **30.019.5000**

Fornecedor: MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00034	Fonte ATX 500 W Real: . Bivolt 20 + 4 Pinos Sata	30.0000	145.0000	4.350.0000	26/12/2022
00035	Fonte de Alimentação ATX: com um ventilador de 140mm	60.0000	98.4000	5.904.0000	26/12/2022
00055	Monitor 20" (mínimo) led	15.0000	540.0000	8.100.0000	26/12/2022
00079	witch 24 portas gigabyte 24 Portas Gigabite Padrões: IEEE 802.3 10BASE-T Ethernet	4.0000	960.0000	3.840.0000	26/12/2022
00085	Aparelho celular	10.0000	934.0000	9.340.0000	26/12/2022

Total do Fornecedor MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA **31.534.0000**

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO 10544257600 -ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	Alto falante portátil: com bluetooth 110/220v.	10.0000	607.4900	6.074.9000	26/12/2022
00012	Cabos Rígidos UTP (Unshielded Twisted Pair) de 4 pares Cat.5e	10.0000	999.0000	9.990.0000	26/12/2022
00020	Computador: Microprocessador I7 10ª Geração com tela 15	2.0000	7.750.0000	15.500.0000	26/12/2022
00021	Conector macho cat.5e rj-45	200.0000	1.3800	276.0000	26/12/2022
00022	Conector macho cat.6 rj-45	200.0000	2.1200	424.0000	26/12/2022
00030	DVD Externo: Tipo de Drive: Interno; - Interface: SATA	2.0000	215.3300	430.6600	26/12/2022
00040	Hub USB 3.0, mínimo de 4 portas, velocidade mínima de 5gbps	10.0000	106.3300	1.063.3000	26/12/2022
00044	Mini Rack: Parede Padrão 19 5u X 370mm Rede Lan Utpq	4.0000	273.0000	1.092.0000	26/12/2022
00071	Placa mãe soquete 1200	4.0000	676.9900	2.707.9600	26/12/2022
00080	Tablet modelo 2021/2022 " Wi-Fi 256GB:/RAM: 256Gb Sistema Operacional: IOS	3.0000	3.799.9900	11.399.9700	26/12/2022
00082	Teclado tipo mecânico de alto desempenho	12.0000	394.6600	4.735.9200	26/12/2022
00086	Ventilador p/ gabinete 12cm	20.0000	51.9900	1.039.8000	26/12/2022
Total do Fornecedor THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO 10544257600 -ME				54.734.5100	

Fornecedor: TODON COMERCIAL LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00005	Aparelho de Telefone de mesa:, Possui tipos de campainha em 3 volumes	5.0000	66.0000	330.0000	26/12/2022
00006	Aparelho de telefone fixo: com fio, fone e identificador de chamadas, telefone headset	10.0000	229.5000	2.295.0000	26/12/2022
00007	Aparelho de telefone fixo: sem fio e identificador de chamadas	10.0000	172.0000	1.720.0000	26/12/2022
00028	Disco rígido de estado sólido (SSD)	30.0000	152.0000	4.560.0000	26/12/2022
00029	Disco rígido de estado sólido [hd ssd]	40.0000	234.0000	9.360.0000	26/12/2022
00031	DVD Player: com função Karaokê e entrada USB	10.0000	199.9900	1.999.9000	26/12/2022
00032	Estabilizador bivolt de 500 va 4t	20.0000	204.0000	4.080.0000	26/12/2022
00036	FRAGMENTADORA COM CESTO: 127V - ATE 7 FOLHAS A4 AO MESMO TEMPO - CD / DVD E CARTAO MAGNETICO	6.0000	449.9900	2.699.9400	26/12/2022
00043	Memória ddr4 8 gb 2400 mhz (16 chips)	8.0000	161.0000	1.288.0000	26/12/2022
00045	Módulo de memória ddr2 667 mhz 2gb; (16chips)	6.0000	52.9900	317.9400	26/12/2022
00046	Módulo de memória ddr3 1333 mhz 4gb;	6.0000	85.0000	510.0000	26/12/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

(16chips)					
00048	Módulo de memória ddr3 1333 mhz 8gb; (16chips)	6.0000	164.9900	989.9400	26/12/2022
00050	Módulo de memória ddr3 1600 mhz 4gb; (16chips)	6.0000	85.0000	510.0000	26/12/2022
00052	Módulo de memória ddr3 1600 mhz 8gb; (16chips)	8.0000	234.9900	1.879.9200	26/12/2022
00064	Patch Panel 24 Portas CAT5E.	2.0000	313.0000	626.0000	26/12/2022
00069	Placa mãe p/ Intel Iga 1151	6.0000	445.5000	2.673.0000	26/12/2022
Total do Fornecedor TODON COMERCIAL LTDA				35.839.6400	
Fornecedor: VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA					
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00019	Computador- I5 com Sistema operacional Windows 10	30.0000	4.090.0000	122.700.0000	26/12/2022
Total do Fornecedor VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA				122.700.0000	
Fornecedor: DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI					
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00067	Placa mãe atx Lga 1150	6.0000	502.9800	3.017.8800	26/12/2022
00068	Placa mãe LGA 1155 2ª e 3ª geração intel core	6.0000	502.9800	3.017.8800	26/12/2022
Total do Fornecedor DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI				6.035.7600	
Fornecedor: RJJ INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA					
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00061	Notebook- Computador portátil (notebook)	4.0000	4.410.0000	17.640.0000	26/12/2022
Total do Fornecedor RJJ INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA				17.640.0000	
Fornecedor: INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA					
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00014	Calculadora de Mesa com Bobina Sharp, similar ou de melhor qualidade	2.0000	1.390.0000	2.780.0000	26/12/2022
Total do Fornecedor INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA				2.780.0000	
TOTAL DO PROCESSO 000189 / 2022				313.783.4100	
TOTAL GERAL				313.783.4100	